
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 20:07

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/milostn-hra-milenci-p-637.html

  
Milostná hra - Milenci

Katalogové číslo 080,007

Kód EAN 5902020870043

PKWiU pl

Popis produktu
Hra na lásku- Milenci Může láska kvést po celý rok? Může být plamen vášně stále silnější? Samozřejmě!
 Ale je to snadné? Určitě ne! protože stejně jako všechno ostatní, i tato oblast života vyžaduje čas, péči a pozornost. proto
vznikla hra Milenci, která vám pomůže nezapomínat na tuto oblast života, kterou je erotika. ukáže vám, jak potěšit svého
partnera, jak ho překvapit, jak ho ujistit o citu mezi vámi. dá vám nové, fantastické nápady!
O

čem hra je? Každý týden si jeden z vás (na střídačku) vytáhne jednu kartu. Aniž byste vylosovanou kartu ukázali svému
partnerovi/partnerce, dozví se svůj úkol na nadcházející týden a připraví se na jeho splnění. Úkoly jsou velmi rozmanité. Jsou
vytvořeny podle potřeb a očekávání mužů a žen. Jsou určeny k posílení pout mezi milenci - citových i erotických. Hra Milenci je
určena pouze těm párům, které spolu plánují být delší dobu. Vždyť je to hra na celý rok! Lovers je ideální dárek pro vašeho
partnera/partnerku v podstatě z jakéhokoli důvodu: k narozeninám, k Valentýnu nebo k žádné příležitosti! Lovers je také
ideální jako dárek pro přátele na svatbu, výročí, rozlučku se svobodou nebo rozlučku se svobodou!

Sada obsahuje:

- 26 růžových karet pro ni,

- 26 růžových karet pro něj,

- návod

- kovovou krabičku

Rozměry výrobku : 12,5 x 8,5 x 2,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,15 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/milostn-hra-milenci-p-637.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

